PREFEITURÀ

xrQuE-xrQUE GABINETE
DO PRETEITO

TRÂBALHO SÉRIO, FUTURO CERTO,

LEI N' í.43í, DE 25 DE JUNHO OE 2024

Denomina de Parque Aquático Prefeito Eser
Rocha o Parque Aquático Ponta das Pedras desta
cidade de Xique-Xique, Estado da Bahia, e dá
outras providências.

o PREFETTO DO MUNTCíP|O DE XTQUE-X|QUE, Estado da Bahia, no uso das atribuiçÕes
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara dê Vereadores aprova e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1" - Fica denominado de Parque Aquático Prefeito Eser Rocha o parque Aquático
Ponta das Pedras desta cidade de Xique-Xique, Estado da Bahia.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaÇâo.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, em de 2024

CNPJr í3.680.25710001-27
Endêreço:EdlÍiclo Josá Perogrino - PÍeça Oom itáxtmo, 3E4,
cônro - cEP: 47.it00{00

TeleÍone: {74) 3661-1,155
E-marl: gabln6t6(rxtquêrtque.ba. gov.br

www.xlquêxlquo.ba.gov.br